consultabile sul sito del gestore della vendita telematica (www.spazioaste.it), sul portale delle vendite 

pubbliche (https://pvp.giustizia.it/pvp) e sui siti autorizzati di pubblicità immobiliare indicati sul portale 

delle vendite pubbliche (www.astegiudiziarie.it, www.cagliari.astagiudiziaria.com, 

www.astagiudiziaria.com ). 

Prezzo base: € 41.600,00 (euro quarantunomilaseicento/00).  

Aumento minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Prezzo minimo di ammissibilità dell’offerta: € 31.200.00 (euro trentunomiladuecento/00). 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alle ore  13:00 del 13 aprile 2026, per il deposito di